



ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.11.2024

п.г.т.Алексеевское

КАРАР

№ 526

**О внесении изменений в постановление
Исполнительного комитета от 14.01.2022
№ 2 «О создании Совета отцов
Алексеевского муниципального района
Республики Татарстан»**

В связи с кадровыми перестановками

постановляю:

1. Внести следующие изменения в Приложение № 2 «Состав районного Совета отцов Алексеевского муниципального района» к постановлению Исполнительного комитета от 14.01.2022 № 2 «О создании Совета отцов Алексеевского муниципального района Республики Татарстан»

Слова:

«Гайсин М.Р.

руководитель Исполнительного комитета Алексеевского муниципального района Республики Татарстан, председатель Совета отцов»

заменить словами:

«Леденцов О.Н.

руководитель Исполнительного комитета Алексеевского муниципального района Республики Татарстан, председатель Совета отцов».

Слова:

«Леденцов О.Н.

председатель финансово-бюджетной палаты Алексеевского муниципального района»

заменить словами:

«Сулейманов Р.Б.

начальник отдела по делам молодежи, спорту, туризму и профилактике несовершеннолетних».

Слова:

«Захаров В.А.

водитель Исполнительного комитета
Алексеевского муниципального района»

заменить словами:

«Егоров А.А.

водитель Исполнительного комитета
Алексеевского муниципального района».

2. Разместить настоящее постановление на Официальном сайте Алексеевского муниципального района, на официальном портале правовой информации Республики Татарстан в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя руководителя Исполнительного комитета по социальным вопросам Хамзину Ф.А.

**Руководитель
Исполнительного комитета**



О.П. Леденцов